
EET není strašák, 
ale realita s dobrým 
koncem 
(str. 8)

V Ústeckém kraji se 
soutěžilo o značku 
Regionální potravina 
(str. 20)

Světový den 
chleba, ocenění 
umu českých 
pekařů 
(str. 32)

Dny českého piva 
připomněly tradici 
české hospody 
(str. 50)

Firma Xaverov 
produkuje kuřata 
s vysokou intenzitou 
růstu a optimální 
kvalitou masa 
(str. 56)

Nejlepší kuchaři 
a číšníci studují 
v Ostravě
(str. 87)

Vyzkoušejte recepty 
se zázračnými 
brusinkami 
(str. 88)

Je nezbytné zajistit rovné podmínky mezi zemědělci,........................4
zpracovateli a obchodníky
Může povolení kurzového závazku ČNB prohloubit mléčnou krizi?.... 6
Mezinárodní agrosalon přivítal více než 91 000 návštěvníků..............7
EET není strašák, ale realita s dobrým koncem..................................... 8
Podzimní kolo „výzev" v PRV 2014-2020 uzavřeno..............................9
Spojení statku s muzeem v Netěchovicích..........................................10
Sociální zemědělství rodiny Netíkovy v Čihovicích............................. 12
Info, Aktuality................................................................................... 14-15
Regionální potravina letos již posedmé...............................................16
Edukace v místech prodeje.................................................................... 17
Regionfest přilákal Pražany.................................................................... 18
Regionální potraviny charakterizuje láska a kvalita............................ 19
V Ústeckém kraji se soutěžilo o značku Regionální potravina........... 20
Ceny Přemysla Oráče byly předány...................................................... 21
Regionální potraviny našly své pevné místo v prodejnách BILLA.......... 22
Měsíc biopotravin ukázal, že bio je u nás doma.................................. 24
Biopotraviny v Olomouckém kraji mají mnoho tváří a chutí..............26
Preol otevřel novou výrobnu................................................................ 30
Světový den chleba - Ocenění umu českých pekařů..........................32
Perspektiva našeho trhu: Široký sortiment kvalitních sýrů............... 34
od několika velkých výrobců sýrů a doplňkově krajové speciality
Etiketomat: jméno, které si zapamatujte!.............................................36
Správný obal dodá výrobkům vyšší hodnotu i ochranu.................... 38
Diamantová liga kvality zná své vítěze.................................................40
Oslava lidského umu, který trvá již po čtyři generace........................42
Svatý Bartoloměj odstartoval už čtvrtou Českou baštu v Kolíně............44
Mezi bílým cukrem a jeho alternativami je minimální rozdíl,.............46
tělo je zpracovává stejným způsobem
Ředitel Budějovického Budvaru Jiří Boček.......................................... 48
předává nástupci pivovar ve skvělé kondici
Dny českého piva připomněly tradici české hospody........................50
Nejčerstvější listové saláty nabízíTESCO..............................................52
Svazfaremních zpracovatelů se má čile к světu..................................54
Mikulov s chutí sýrů................................................................................ 55
Firma Xaverov produkuje kuřata s vysokou intenzitou růstu............56
a optimální kvalitou masa
Není brambora, jako brambora............................................................. 58
Vitaminátor není jen mošt.....................................................................60
V Česku by mohlo vzniknout 42 000 míst v zemědělství....................62
Koncern AGROFERT se zapojí do Národní potravinové sbírky........... 63
Důležité je srovnávat minimální mzdu................................................. 64
u zemědělců a potravinářů ve vztahu к okolním zemím
Vína ročníku 2016 - jedna z nejlepších............................................... 66
Vinařství Juřeník&Ždarský je prvním vinařstvím v Uherském Brodě....67
Vůně vína aneb„Mikulovský nos"..........................................................68
Na sváteční tabuli koncem roku sekty s templářským křížem........... 70
Boneco: Co nejméně nežádoucích přídatných látek ve výrobcích........ 72
Štrůdl do krabice.................................................................................... 73
Ovocňákzve na limitovanou vánoční edici..........................................74
Kysané zelí - potravina plná zdraví....................................................... 76
Zmírnit a nebo odstranit bolesti v kloubech pomáhá vhodná strava.... 78
U jídelníčku nebuďme poplatní jen momentálním módním směrům.... 80
Jablko se slunéčkem sedmitečným,........................................................82
to je jeden z darů jihotyrolské přírody
Recepty ze seriálu Ohnivý kuře se dočkaly knižní podoby................ 84
Test uzených lososů................................................................................85
Mami, tati, máme doma med?...............................................................86
Nejlepší kuchaři a číšníci studují v Ostravě..........................................87
Vyzkoušejte recepty se zázračnými brusinkami...................................88
Žijí ve tmě, ostatním dodávají světlo prostřednictvím barev............90
svých výrobků........................................................... ..............................
Kozí ráj hned vedle Pekla....................................................................... 92
Jedlý olej Zlatá Haná - nový uchazeč o prvenství..............................94
Bramborový den s číslem dvacet..........................................................95


